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VENDIM
Nr. 5, date 06.05.2020
MBI SHPALLJEN E ANETAREVE TE KZF-VE DHE KVR

Komisioni Institucional Zgjedhor né mbledhjen e tij t& radhés dt. 06.05.2020, né zbatim t&
Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ larté né Republikén e Shqipéris€”, Urdhérit nr.8 pika 2 t& Ministrisé s& Arsimit ,
Sportit dhe Rinisé “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet
publike t& arsimit t€ lart€”, mbéshtetur né Nenin 6, pika 2 t& Rregullores se Zgjedhjeve “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve té
Tiran&s” dhe vendimit nr.2, dt.02.03.2020, dhe vendimit nr 3 dt 09.03.2020 t& Komisionit
Institucional Zgjedhor mbi emértimin ¢  anétaréve t¢ Komisioneve t& Zgjedhjeve t&
Fakulteteve (KZF) si dhe Komisionin e Votimit per Rektor (KVR)

Vendosi

1. KZF e Fakultetit t& Shkencave t& Lévizjes
Dhimitraq Prifti (Anétar)
Andi Spahi (Anétar)
Armando Halilaj (Anétar Student)

Edison Konomi (Sekretar)

2. KZF e Fakultetit e Veprimtarisé Fizike e Rekreacionit
Jorida Cobaj (Anétar)
Orges Licaj (Anétar)
Klajdi Xhepexhiu (Anétar Student)

Aledia Kondaj(Sekretar)




3. KZF e Institutit t& Kerkimit Shkencor t& Sportit
Arben Bici (Anétar)
Enkeleda Muka (Anétar)
Enis Bellova (Anétar)

Suela Xhufi (Sekretar)

4. KVR (Komisioni i Votimit pér Rektor)

Alketa Caushi (Anétar)
Kristian Andrea (Anétar)

Marsida Bushati (Anétar)

Altin Martiri (Anétar)

Gerald Shima (Anétar Student)

Roland Palushi (Sekretar)

SURVEN METOLLI Kryetar _

ARBEN BOZAXHIU Anétar

ERION BALA Anétar :

DENIS NURIU Anétar

OLGERT MUKA Anétar (Student) %

BLERINA ALIAJ Sekretare %
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